
Муниципальное учреждение Отдел образования 

 Администрации Тарасовского района 
 

П Р И К А З 

                                    23.11.2021         № 552 

п. Тарасовский 

 

Об итогах муниципального этапа областного творческого конкурса видеороликов по 

итогам участия обучающихся в проекте «Билет в будущее» 

На основании приказа Муниципального учреждения Отдел образования Администрации 

Тарасовского района от 02.11.2021г. №534 «О проведении муниципального этапа 

областного творческого конкурса видеороликов по итогам участия в проекте «Билет в 

будущее»», с целью формирования компетенций, обеспечивающих готовность 

обучающихся к социальному взаимодействию в процессе подготовки к будущей 

профессиональной деятельности, 23 ноября 2021 года состоялся муниципальный этап 

областного творческого конкурса видеороликов по итогам участия обучающихся в 

проекте «Билет в будущее».  

В конкурсе приняли участие 7 обучающихся. Конкурсанты прошли тестирование 

на сайте «Билет в будущее», дистанционно прошли профессиональную пробу в проекте, 

сняли видеоролики о том, как участие в проекте помогло определиться с выбором 

профессии. Лучшие результаты показали обучающиеся из МБОУ Тарасовской СОШ №2 и 

МБОУ Красновской СОШ. 

Исходя из вышеизложенного,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить решение жюри. 

2. Наградить победителей и призеров дипломами МУ ОО (Приложение 1). 

3. Направить работы победителей и призеров для участия в региональном этапе Конкурса. 

4. Отметить продуктивную работу руководителей образовательных организаций, 

обеспечивших участие обучающихся в муниципальном конкурсе: 

 МБОУ Красновской СОШ – Воликова Ю.В., 

 МБОУ Тарасовской СОШ №2 – Рубановой Т.Ю.,  

 МБОУ Зеленовской СОШ – Трегубенко П.А. 

5. Руководителям образовательных учреждений (МБОУ Туроверо – Россошанской ООШ,  

МБОУ Роговской СОШ, МБОУ Васильевской ООШ, МБОУ Весеннинской ООШ, МБОУ 

Дячкинской СОШ, МБОУ Ефремово – Степановской СОШ, МБОУ Большинской СОШ, 

МБОУ Деркульской ООШ, МБОУ Ерофеевской ООШ, МБОУ Митякинской СОШ, МБОУ 

Колушкинской СОШ, МБОУ Колодезянской ООШ, МБОУ Курно – Липовской СОШ, 

МБОУ Рыновской СОШ, МБОУ Тарасовской СОШ №1,) проанализировать причины, не 

позволившие принять участие в конкурсе, и принять необходимые меры по дальнейшему 

участию в конкурсах. 

 

 

 

И.о. заведующего       В.З. Галушкина 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

от 23.11.2021 № 552  

 
Список победителей и призеров муниципального этапа областного творческого 

конкурса видеороликов по итогам участия обучающихся в проекте «Билет в 

будущее» 

 

1 место – Пономаренко Юлия, обучающаяся 10-го класса МБОУ Тарасовской СОШ №2 

(руководитель, подготовивший победителя – Сахнова А.А.); 

1 место – Севостьянова Софья, обучающаяся 7-го класса МБОУ Красновской СОШ 

(руководитель, подготовивший победителя – Воропаева М.А, Галат О.А.); 

1 место – Галат Анастасия, обучающаяся 6-го класса МБОУ Красновской СОШ 

(руководитель, подготовивший победителя – Галат О.А.); 

2 место – Некрасова Валерия, обучающаяся 10-го класса МБОУ Тарасовской СОШ №2 

(руководитель, подготовивший призера – Сахнова А.А.); 

2 место – Павленко Ирина, обучающаяся 11-го класса МБОУ Зеленовской СОШ 

(руководитель, подготовивший призера – Валуйская Л.Н.); 

3 место – Брилиантова Светлана, обучающаяся 11-го класса МБОУ Зеленовской СОШ 

(руководитель, подготовивший призера – Валуйская Л.Н.); 

3 место – Ковалева Дарья, обучающаяся 11-го класса МБОУ Зеленовской СОШ 

(руководитель, подготовивший призера – Валуйская Л.Н.); 

 


